Pe3yabraT ankeTupoBanue ""Opranusanusi NMTAHUA B 00pa30BaTeIbHOM

yupexaeHuu' Ui IKOJIbHUKOB/HOA0PSL/

B ankerupoBaHMU NPpUHAIM yyacTHe yyamuecss 1-10 kiaccos, Bcero 23

AHKCETHBI.

Neni/ | Bompoc BapuaHThI 0TBETOB M MPOIEHT OTBETHBIIMNX
n
1 B kxaxom knacce Ber | 1-10 knacchl
o0yJaeTech?
2 CKoOJIBKO pa3 B icHb | 3-5 pa3 1-2 paza CKOJIbKO | Oomee 5
Bb1 mutaerech? 47,8% 30,4% X0qy pa3
21,7% 0%
3 3aBTpakaere i Ber | Jla WNuorna Her
noma riepen yxoaom | 39,1% 34,8% 26,1%
B IIKOTY?
4 ITutaetecy mu Ber B | Jla Her
LIKOJIBHOM 91,3% 8,7%
CTOJIOBOM?
5 Haemaerece mu Ber | Jla He Bcerma | Her
B IIKOJIBHOM 60,9% 21,7% 17,4%
CTOJIOBOM ?
6 XBaraer I Ja Her
npoaopkuTenbHOCT | 91,3% 8,7%
Y TIEpEMEHBI ISt
TOr0, YTOOBI ITOECTh
B IIKOJIE?
7 Bawm npaButcs Ja He Bcerna | Her
[IATAHUE B 47.8% 39,1% 13%
IIKOJILHOM
CTOJIOBOM?
8 Ecnu He HpaBUTCS , | TOTOBSAT MaJICHbKH | OCTBIBIIA | HEBKYCH | OJHOOOpPA3HO
TO TIOYeMy? HETIOOMMY | € IOpIUU | 5 ena 0 ¢ MUTaHHe
10 MUY 33,3% 14,3% roroBiar | 9,6%
33,3% 9,5%
9 Ycrpaupaer mu Bac | Jla He Bcerna | Her
MEHIO IKOJIbHON 60,9% 30,4% 8,7%
CTOJIOBOM??
10 Cuuraere 11 Bbl Ha Her
MUTAHUE B IIKOJIE 78,3% 21, 7%
3JI0POBBIM U
MOJTHOLICHHBIM ?
11 Bamu Jlo6aBuTh OOJIBITIE OJTHOT
MPeI0KEHUs IO
W3MEHEHUIO MEHIO.
12 Baru OpranuzoBath 2-X pa30BO€ MUTAHUE

IIPEJIOKEHNUS IO
yIy4IIEHUIO
MUTAHUS B IIKOJIE




